
 
 

TELŠIŲ  RAJONO 

NEVARĖNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 

 

2021 m. birželio 1 d.  Nr. V-60 

Nevarėnai 

 

Vadovaudamasi Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės  

31 d. įsakymu Nr. A1-855 „Dėl pagrindinio ugdymo programos ir vidurinio ugdymo programos III 

gimnazijos klasės mokinių ugdymo proceso organizavimo“: 

1. Į s a k a u nuo birželio 1 d. ugdymą vykdyti 5-10 klasėse nuotoliniu ir mišriu būdu: 

1.1. nuo birželio 1 d. iki  birželio 4 d. 5-10 klasių mokiniai mokomi nuotoliniu būdu; 

1.2. nuo birželio 7 d. iki birželio 11 d. 7 ir 9 klasės mokosi kontaktiniu būdu, 5, 6, 8, 10 - 

nuotoliniu būdu. 

1.3. nuo birželio 14 d. iki birželio 23 d. 5-10 klasių mokiniai ugdomi kasdieniu būdu, 

vykdant mokomųjų dalykų projektus, edukacines išvykas, sporto renginius lauke. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. direktoriaus pavaduotoją ugdymui Angėlę Želvienę parengti ugdymo proceso 

organizavimo tvarką ir pamokų tvarkaraštį, kad būtų užtikrinamos valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos, valstybės operacijų vadovo nustatytos asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi 

ir kitos būtinos visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis 

asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygos. 

2.2. socialinę pedagogę Liną Barauskienę užtikrinti saugų mokinių maitinimą.  

2.3. pagalbos specialistams teikti švietimo pagalbą kontaktiniu būdu, organizuojant veiklą 

atvirose erdvėse. 

3. Atsiradus naujiems valstybės ar savivaldybės lygio sprendimams arba esant aplinkybėms 

mokykloje, dėl kurių ugdymo procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo proceso 

organizavimo būdu, ugdymo proceso organizavimo ir vykdymo tvarka bus atnaujinta arba pakeista 

 

Direktorė Irena Žutautienė 

 

 

 


